ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29» января 2016 года                                                                      № 138
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери»
на 2015-2020 годы
В соответствии с постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери», в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014     № 1391 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В подразделе 3.1. Программы «Подпрограмма 1 «Комплексная профилактика правонарушений в городе»:

1.1.1. в части 1 пункта 3.1.2. «Мероприятия подпрограммы»:
1.1.1.1. подпункт б) изложить в следующей редакции:

«б) административное мероприятие 1.02 «Организация работы по исполнению Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».

Показатель 1 «Количество составленных административных протоколов».

Мероприятие выполняется отделом контроля и мониторинга территорий администрации города Твери, департаментом потребительского рынка и рекламы администрации города Твери, департаментом дорожного хозяйства,  транспорта и благоустройства администрации города Твери, департаментом архитектуры и строительства администрации города Твери, департаментом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери, департаментом управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, администрацией Заволжского района в городе Твери, администрацией Московского района в городе Твери, администрацией Пролетарского района в городе Твери, администрацией Центрального района в городе Твери.»;
1.1.1.2. в подпункте г) слова «департаментом благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери» заменить словами  «департаментом потребительского рынка и рекламы администрации города Твери»;
1.1.2. в части 2 пункта 3.1.2. «Мероприятия подпрограммы»:

1.1.2.1. в подпункте в) слова «департаментом благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери, департаментом дорожного хозяйства и транспорта» заменить словами  «департаментом потребительского рынка и рекламы администрации города Твери, департаментом дорожного хозяйства,  транспорта и благоустройства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города  Твери

Ю.В. Тимофеев